Bbepe3uHa TaTbAaHa BnaguMupoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/04/2024

02/04/2024

03/04/2024

01/05/2024

02/05/2024

03/05/2024

04/05/2024

Iop. UL
3aKJllouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

Bepe3nHa T.B.
(4yacTHas
npakTuka)

Bepe3nHa T.B.
(4acTHan
npakTunka)

Bepe3nHa T.B.
(4yacTHas
npakTuka)

Bepe3nHa T.B.
(4acTHas
npakTunka)

Bepe3nHa T.B.
(4yacTHas
npakTuka)

Bepe3nHa T.B.
(4acTHan
npakTunka)

bepesnHa T.B.
(4yacTHas
npakTuka)

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

02.04.2024

04.04.2024

26.04.2024

07.05.2024

15.05.2024

28.05.2024

30.05.2024

CBepeHusn

bepes3unHa TaTbsAHa BnagumMunpoBHa

000649

15.08.2007

06bekT
OLLeHKM

HeaBNXMNMOE

UMYLLLECTBO

HeaBMXMMoe

nmMmyuecTBo

OBUXMMOE
MMYLLECTBO

HeaBMXMMoe

nmMmyulecTBo

HeOBNXNMoe

UMYLLLECTBO

OBUXUMOEe
VMYLLECTBO

HeaBMXnmoe

UMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHKka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN



01/06/2024

02/06/20224

03/06/2024

04/06/2024

Bepe3nHa T.B.

(4acTHaf
npakTunka)

Bepe3nHa T.B.

(4acTHa“
npakTuka)

Bepe3nHa T.B.

(4acTHan
npakTunka)

Bepe3nHa T.B.

(4acTHa“
npakTuKa)

17.06.2024

18.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

OBUXUMOe
VMYLLECTBO

HeOBVXMMOE
UMYLLLECTBO

HeaBMXNMoe
nmMmyuecTBso

OBVXXMMOE
MMYLLECTBO

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr o
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa



