

Березина Татьяна Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Березина Татьяна Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		000649			
Дата включения в реестр членов РОО		15.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/04/2024	Березина Т.В. (частная практика)	02.04.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
02/04/2024	Березина Т.В. (частная практика)	04.04.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
03/04/2024	Березина Т.В. (частная практика)	26.04.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/05/2024	Березина Т.В. (частная практика)	07.05.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
02/05/2024	Березина Т.В. (частная практика)	15.05.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
03/05/2024	Березина Т.В. (частная практика)	28.05.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
04/05/2024	Березина Т.В. (частная практика)	30.05.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/06/2024	Березина Т.В. (частная практика)	17.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
02/06/2024	Березина Т.В. (частная практика)	18.06.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
03/06/2024	Березина Т.В. (частная практика)	28.06.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
04/06/2024	Березина Т.В. (частная практика)	28.06.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества